
Pozvánka do Divadla Studio DVA  

činohra Klára a Bára 

Radikální komedie o dvou manželských krizích a jednom úmyslně založeném požáru. 

Skoro nikdo není se svým životem úplně spokojený. A opravdu jen málokdo má 

takovou kliku, že najde ideálního partnera, se kterým dokáže být skutečně šťastný. 

Většina lidí se prostě musí v manželství hodně snažit a dělat při hledání dokonalého 

partnerského soužití dost velké kompromisy. Příběh Kláry a Báry vypráví o tom, co se 

může stát, když jedné z kamarádek po řadě takových kompromisů už rupnou nervy a 

pokusí se radikálně svůj manželský život změnit. Režie: Patrik Hartl. 

Hrají: Ivana Chýlková, Eva Holubová,                                                                                                                            

Jan Holík / Roman Štabrňák a                                                                                                                         

Mojmír Maděrič,  

 Kdy:        pátek 24. 4. 2015 od 19,00 hodin  

 Cena:        350,- Kč (vstupenka + doprava) 

 Doprava:  odjezd autobusu v 16,00 hodin                                                                                                                                   

od Chlebské hospody 

Přihlásit se můžete na Obecním úřadě Chleby, tel. 325 588 356 nebo mob. 606 023 336. 


